
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 21.01.201021.01.2010

21.1.2010 23:59:59 - 21.1.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

119790032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Pod Makovým vrchem 618 Jednotka otevřela byt, kde se nacházela zraněná osoba. 
Pacientku převzala do péče ZZS.

21.1.2010 9:38:25

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

119813032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Týnské Předměstí, Vrbova 394 Zašlu samostatný článek.21.1.2010 16:25:28

Stanice Domažlice(L), Domažlice SMS, ©, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

KlatovyOkres

119775032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Velhartice, Velhartice Jednotka zasahovala u nehody autobusu, který nacouval 
do značky a poškodil si spodek motoru. V autobusu 
cestovalo 10 lidí, nikdo z nich nebyl zraněn. Provozní 
kapaliny, které při nehodě unikly se vsákly do sněhu. 
Odstranění kontaminovaného sněhu zajistila obec. Hasiči 
autobus pomocí zvedacích vaků nadzvedli a vyprostili 
zaklíněnou konstrukci značky, poté řidič odstavil autobus 
ke krajnici.

21.1.2010 7:09:36

Stanice Sušice Policie ČR

119776032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Čachrov, Javorná Jednotka vyjížděla k nehodě osobního vozidla, které se 
přes střechu převrátilo na kola a zůstalo mimo vozovku. Při 
nehodě nebyl nikdo zraněn. Hasiči zajistili vozidlo proti 
požáru. Odtah zajistil majitel.

21.1.2010 7:27:12

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

119788032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Mayerova 784 Odstranění zledovatělého sněhu ze střech.21.1.2010 8:09:54

Stanice Horažďovice, Horažďovice AMDS, SMS, © Obecní policie

119793032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Klatovy III, Podhůrecká 815 Jednotka zlikvidovala požár motorové části vozidla Š 
Felicia. Majiteli vozu se při požáru nic nestalo.

21.1.2010 9:41:36

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

119811032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Zahradní 178 Odstranění sněhu ze střechy.21.1.2010 15:05:02

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

119812032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Kašperské Hory, Kašperské Hory, Žižkovo náměstí 
401

Otevření bytu, kde se nacházela zraněná osoba. Ženu 
převzala do péče ZZS.

21.1.2010 15:51:33

Stanice Sušice, Kašperské Hory AMDS, SMS, © Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

maresovaTisk: Přihlášen:22.1.2010 9:28 1 3Strana /



119814032 POŽÁR-SHROMAŽDIŠTĚ OSOB;Klatovy, Klatovy III, Podhůrecká 815, DOMOV DŮCHODCŮ A PENZION PRO 
DŮCHODCE KLATOVY

Jednalo se o spálené jídlo na plotně.21.1.2010 18:20:47

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

119799032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-jih, Nepomuk, Nepomuk, Za Kostelem 583 Vyproštění osoby ze zaseknutého výtahu.21.1.2010 10:13:17

Stanice Nepomuk Policie ČR

Plzeň-městoOkres

119795032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Třemošenský ryb. Prověřovací cvičení.21.1.2010 9:59:05

Stanice Plzeň Košutka (L)  

119800032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Slovanská 162/18 Jednotka vyjela k ohlášenému úniku plynu pravděpodobně 
z regulačních stanic.  Událost převzal pracovník plynáren.

21.1.2010 10:14:23

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

119802032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Husova 920/9 Jednotka otevřela byt, kde bylo podezření na úmrtí. Uvnitř 
byla nalezena osoba bez známek života. Událost převzala 
PČR.

21.1.2010 11:09:15

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

119804032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Husova 2126/16 Odstranění sněhového převisu.21.1.2010 12:01:08

Stanice Plzeň Střed  

119806032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Radobyčická

Odstranění ledových převisů.21.1.2010 12:05:56

Stanice Plzeň Střed  

119810032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Živnostenská 132/11 Jednotka otevřela byt, kde se nacházela zraněná osoba. 
Pacienta převzala do péče ZZS.

21.1.2010 13:46:42

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

119808032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Rybnice, Rybnice Na žádost PČR vyjela jednotka k nálezu oběšené osoby v 
lesním porostu u letiště Rybnice. Hasiči pomohli sundat 
tělo a po ohledání lékařem pomohli s transportem do 
vozidla pohřební služby.

21.1.2010 13:28:40

Stanice Plasy Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Místní služby

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

2

0 0

0

10

2000

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.1.2010 23:59:5921.1.2010 0:00:00

21.01.2010 - 21.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:22.1.2010 9:28 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných: 0

2

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 21.1.2010 23:59:5921.1.2010 0:00:00

21.01.2010 - 21.01.2010

maresovaTisk: Přihlášen:22.1.2010 9:28 3 3Strana /


